令和 3年 7月 20日

保護者の皆様へ

三田市教育委員会

三田市立けやき台中学校

校長 谷本 正弘

けやき台中学校大規模改修工事（Ⅱ期）について（お知らせ）

平素はけやき台中学校の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、管理教室棟の大規模改修工事を下記のとおり実施することになりました。

授業にできる限り支障が出ないよう、限られた期間での工事となりますので、土曜・日

曜・祝日の作業も予定しています。

工事期間中、何かとご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお

願いいたします。

記

１ 工事内容   大規模改修工事（管理教室棟）

※ 足場組立及び解体時大きな音が出る作業があります。

※ 工事期間中の塗装・防水時に臭気が発生する作業があります。

大きな音や臭気が発生する作業がありますが、可能な限り配慮い

たします。

２ 工事期間   令和 2年 7月 21日から令和 2年 12月 24日まで

３ 作業時間   平日・休日 9:00～18:00（20:00まで残業することがあります）

４ 工事場所   裏面のとおり

５ 施工業者   ハマダ・日興共同企業体

現場代理人：日興建設㈱ 塚本 TEL 079-562-1281

監理技術者：㈱ハマダ  出羽 TEL 079-271-3006

６ 市連絡先   事業主管課：学校教育部 教育総務課

担当：大塚  TEL 079-559-5132

工事担当課：経営管理部 財務室 公共施設マネジメント推進課

担当：中根  TEL 079-559-5113